1

CPHL

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示， 概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHEVALIER PACIFIC HOLDINGS LIMITED
其 士 泛 亞 控 股 有 限 公 司

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：508）

關於尋找礦務業務機會之公告

本公告乃本公司根據上市規則第13.09條而發出。

董事會欣然宣佈於二零一零年二月十日，本公司與中冶國際工程技術(為中國冶金科
工股份有限公司之全資附屬公司) 簽訂意向書。根據意向書，須待確定有關費用
後，中冶國際工程技術將為菲律賓潛在資源，主要為含磁鐵的礦沙，提供勘查採
樣、試驗、可研及報告。

憑藉中冶國際工程技術在礦務的經驗、技術及管理優勢，董事會認為簽訂意向書將
為本公司提供機會在菲律賓的礦務業務開拓商機。如有任何重大進展或訂立其他具
約束性的協議，本公司將按照上市規則之要求作進一步公告。

本公司股東及潛在投資者務請注意，進一步投資於礦務業務不一定會落實。股東及
投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

本公告乃其士泛亞控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則（「上市規則」）第13.09條而發出。

本公告旨在通知本公司股東及潛在投資者有關本公司之最新業務發展。

與中冶國際工程技術有限公司簽訂之意向書

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司於二零一零年二月十日與中冶國際工
程技術有限公司（「中冶國際工程技術」）(為中國冶金科工股份有限公司 (股份代
號1618) 之全資附屬公司) 簽訂意向書（「意向書」）。根據意向書，須待確定有關

 2

CPHL

費用後，中冶國際工程技術將為菲律賓共和國（「菲律賓」）潛在資源，主要為含磁
鐵的礦沙，提供勘查採樣、試驗、可研及報告。

開展礦務業務的原因

本公司主要從事餐飲及證券投資業務。董事會不時評估不同行業的業務機會藉以發展
成有利潤的項目。憑藉中冶國際工程技術在礦業的經驗、技術及管理優勢，董事會認
為簽訂意向書將為本公司提供機會在菲律賓的礦務業務開拓商機。

董事會認為倘意向書項下擬進行之交易得以落實，本公司之業務可進一步多元化，或
會為本公司帶來較長遠及新的收入來源，其乃符合本公司及其股東之整體利益。如有
任何重大進展或訂立其他協議，本公司將按照上市規則之要求作進一步公告。

本公司股東及潛在投資者務請注意，進一步投資於礦務業務不一定會落實。股東及投
資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
其士泛亞控股有限公司

主席

周亦卿

香港，二零一零年二月十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事為周亦卿博士(主席)、周維正先生(董事總經理)、郭海生
先生、周莉莉小姐、張雲龍先生、樊麗真小姐及張嘉恆先生； 獨立非執行董事為米原慎一先生、胡
經昌先生、梁光建先生及劉啟樞先生。

* 僅供識別